
Проект 

 

 

 

 

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ  
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

двадцята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

 

17 лютого 2017 року                                                                                    № 26  

 

 

Про надання згоди на добровільне 

об’єднання територіальних громад 

  

 

Відповідно до частини 1 статті 6 Закону України «Про добровільне 
об’єднання територіальних громад», розглянувши пропозицію міського голови 

щодо добровільного об’єднання територіальної громади міста   Пологи    з 
суміжними територіальними громадами, звіт про проведення громадського 

обговорення ініціативи міського голови щодо добровільного об’єднання  
територіальної громади міста Пологи з суміжними територіальними громадами 
у Пологівську об’єднану територіальну громаду з адміністративним центром у 
місті Пологи від 15.02.2017, Пологівська міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Дати згоду на добровільне об’єднання територіальних громад міста 
Пологи Пологівської міської ради, села Басань, села Ожерельне Басанської 
сільської ради, села Вербове Вербівської сільської ради, села Григорівка 
Григорівської сільської ради, села Інженерне, села Новофедорівка, села 
Павлівське, села Новокарлівка, села Багате, села Українське Інженерненської 
сільської ради, села Костянтинівка, села Решетилівське, села Чумацьке 
Костянтинівської сільської ради, села Новоселівка, села Шевченка, села 
Межиріч Новоселівської сільської ради, села Пологи, села Івана Франка 
Пологівської сільської ради, села Семенівка, села Дмитрівське, села Нова Дача 
Семенівської сільської ради, села Тарасівка, села Шевченкове, села 
Романівське, села Андріївське Тарасівської сільської ради, села Федорівка, села 
Балочки, села Бурлацьке, села Золота Поляна, села Красноселівка, села 
Хліборобне, села Чкалова, села Тернове Федорівської сільської ради у 
Пологівську об’єднану територіальну громаду з центром у місті Пологи. 
 

 



2. Міському голові звернутися до Семенівської, Інженерненської, 
Вербівської, Пологівської, Новоселівської, Костянтинівської, Тарасівської, 
Басаньської, Федорівської, Григорівської сільських рад з пропозицією про 
добровільне об’єднання територіальних громад.      
 

 
Міський  голова                                                                    Ю. А. Коноваленко 
 


